



## "آی دزدتر از دُزد"

کسی که چند میلیون یا چند میلیارد رو می دزده دزده، شک ندارم ولی آیا "دزدتر" از اون هم داریم؟

دزدتر از دزد هم وجود داره؟

دزدتر از دزد کسی هست که "دارایی ای" رو از ما می دزده که دیگه برگشتش محاله، امکان نداره...

حتی اگر بخواد جبران کنه و پس بده هم محاله...

پول و دارایی رو شاید بتونه برگردونه، ولی وقتی "وقتِ من" رو از من دزدید، مگه میتونه اون تیکه ی عمر من رو برگردونه؟

دزدتر از دزد کسی است که "وقتِ من" رو می دزده

به قدری این موضوع بدیهی است که نیاز به اثبات نداره، "وقت" و اوقات و عمر برنمیگرده...

وقتی میبینم فیلمی می سازند که هیچ "ثمره ی مطلوبی" نداره

سخنانی میگویند که هیچ اثر مطلوبی نداره

تئاتری میسازند که هیچ نسبتی با واقعیت این زمان نداره و باطنش صرفاً گیشه و پول ساده دلهاست...

ترانه ای می خونند که بویی از حقیقت و واقعیت نداره و آدمها رو منزوی تر و مایوس تر میکنه تا با نشاط و فعال!

برنامه ای درست میکنن که بودن یا نبودنش چندان فرقی نداره  
کتابی مینویسن که فقط دیده بشن و به اصطلاح بهشون بگن نویسنده و  
"موضوع" رو هدر میدن میره...

استوری و استاتوس هاشون صرفا از سر "بیکاری" و "بی فکری" هست و هیچ  
نتیجه ی مطلوب و معقولی برای بیننده هاش نداره! حالا چه عکس یک مکان  
مذهبی باشه با جمله ی؛

"وای دلم سه نقطه" چه رقصیدن و چرخیدن یه خانوم باشه باز با جمله ی "وای دلم  
سه نقطه"!

هر چیزی رو اعم از مقدسات یا غیر مقدسات بهونه میکنن تا "خودشون" دیده  
باشن در صفحات مجازی

دوست دارم اینطور مواقع داد بزنم و بگم؛ "آی دزدتر از دزد" آی دزدتر از دزد  
آی دزدتر از دزد...

کسی که وقت و عمر عزیز انسانها رو میگیره و در عوض هیچ چیز "با ارزشی"  
بهشون نمیده، دزده، خیلی هم دزده، دزدترین خودِ خودشه...

راستی تفاوت مهم این دزدتر از دزد با دزد اینه که خودتون با اختیار خودتون  
مهمترین سرمایهتون یعنی "وقتتون" رو در اختیارش قرار میدید، همون "اوقاتی"

که چه کارها و فعالیتها و حتی استراحت های خوبی میشد باهاشون کرد  
یه راستی دیگه اینکه با دزدها رفاقت نکنید، نگاهشون نکنید، دنبالشون نکنید،

حرفهاشون رو نشنوید، توصیه هاشون رو جدی نگیرید، تحویلشون نگیرید،  
وگرنه خودتون هم دچار بیماری پنهان روحی "دزدتر از دزد" میشید و راحت

"وقت ارزشمند و بی تکرار انسانها" رو می دزدید خدایی نکرده  
چرا که؛

تو اول بگو با کیان زیستی

پس از آن بگویم که تو کیستی...

